
令和６年１月１０日 

 

金沢市町会連合会 

常任理事 各位 

 

金沢市町会連合会     

会長 中 川 一 成   

 

 

常任理事会の開催について（ご案内） 
 

 春寒の候 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は当連合会に対して格別のご高配を賜りありがとうございます。 

 さて、下記により常任理事会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

《常任理事会》 

 日 時  令和６年１月１８日（木）午前１０時～ 

会 場  金沢市第二本庁舎 ３階 ２３０１会議室 A 

   議 題  １．令和６年能登半島地震災害義援金について 

２．その他 

 

 

 

※ お車の方は、第二本庁舎地下駐車場または市役所・美術館駐車場をご利用下さい。 


